Р Е Ш Е Н И Е

06 октября 2020 г.                                                                                 № 107/2-5

УФА

О внесении предложений по кандидатурам для назначения в состав

территориальной избирательной комиссии Дёмского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан

Рассмотрев кандидатуры для назначения в состав территориальной

избирательной комиссии Дёмского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан, в соответствии с пунктами 6, 9 статьи 26

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 4, 6

статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, постановлением

Центральной избирательной  комиссии Республики Башкортостан «О приеме

предложений по формированию территориальных избирательных комиссий

Республики Башкортостан» от 24 сентября 2020 года № 158/2 – 6,

руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации «О Методических рекомендациях о порядке

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых

избирательных комиссий» от 17 февраля 2010 г. №192/1337-5,  принимая во

внимание принцип преемственности в работе, наличие высшего образования,

а также значительного опыта работы в организации и проведении

избирательных кампаний различных уровней, территориальная

избирательная комиссия Дёмского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан назначить членами территориальной избирательной комиссии

Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан с

правом решающего голоса:

- Сулейманова Айрата Раульевича, 12.03.1982 г.р., образование:

высшее, юриспруденция, юрист, место работы: Центральная избирательная

комиссия Республики Башкортостан, должность: председатель

территориальной избирательной комиссии Дёмского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан, являющегося государственным

гражданским служащим;

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДЕМСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ДИМ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

- Токунова Сергея Анатольевича, 22.11.1968 г.р., образование высшее,

место работы: ООО «Карина-2», должность: генеральный директор.

2. Направить настоящее решение, заявления Сулейманова А.Р.,

Токунова С.А. о согласии на назначение членами территориальной

избирательной комиссии Дёмского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан с правом решающего голоса и прилагаемые к ним

документы в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан.

3. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Демского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан Смыкову Т.Ф.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     А.Р. Сулейманов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                     Т.Ф. Смыкова